BRAP651301ELN
BRAP651301ELN
Canal portamecanismos, en aluminio anodizado natural, de 65x130 mm
Características técnicas
Configuración
antibacterialtreatment  No
Compatibilidad
Formato de aparamenta compatible  Universal 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Conectividad
Accesorio de alineación  Chavetas de unión en referencia separada
Dimensiones
Altura de la canal  65 mm
Longitud en mm  2000 mm
Ancho de la canal  130 mm
Capacidad
Cap.cables 11mm (3x1,5-3x2,5) c/s apar.  19 / 37
Puerta, tapa
Montaje de la tapa  Interior
Anchura de la tapa  80 mm
Numero de tapas que pueden montarse  1
Materiales, acabados, colores
Color  Aluminio
Material  Aluminio
Grupo de materiales  Aluminio
Cable
Sección interior  7200 mm²
Equipo
Número de separadores  1
Número de compartimentos  1 / 2
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Seguridad
Índice de protección IP  IP40
atishalogenfreeexternallymaintained  Yes
Condiciones de uso
Sujeto a modificaciones técnicas
Temperatura de funcionamiento  -5…90 °C
Sujeto a modificaciones técnicas